
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha

Objednávka č. VZMC240120 - Stavební úpravy a výmalba Gymnázium
Ar...
Datum objednávky: 16.8.2024

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14 Karel Bubeníček
Bratří Venclíků 1073/8
19800 Praha
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 01767798,

Příjemce [Adresa pro zaslání Oč. dokladu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s. Bří.Venclíků 1140
Metujská 907 Celá nemovitost
198 00 Praha 9

Předmět objednávky: Stavební úpravy a výmalba Gymnázium Arcus, Bratří Venclíků 1140

Objednáváme u vás stavební úpravy a výmalbu objektu - Gymnázium Arcus, Bratří Venclíků 1140

Přílohy
CN - Stavební úpravy a výmalba Gymnázium Arcus, Bratří Venclíků 1140.pdf

Předpokládaná cena Termín dodání
383 661,36 Kč bez DPH doba neurčitá

Splatnost
neuvedeno

Vystavil (kontaktní osoba)

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem

Jméno a příjmení Dne Razítko a podpis

Karel Bubeníček 19.8.2024 AKCEPTOVÁNO

Dne: 27.8.2024
Strana 1 z 2 Zpracováno systémem Domsys 

www.domsys.cz



Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha

Objednávka č. VZMC240120 - Stavební úpravy a výmalba Gymnázium 
Ar...
Datum objednávky: 16.8.2024

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky. 

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu 
faktury@spravamajl4.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail:

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho 
provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, 
zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT 
FAKTURA PROPLACENA.

Strana 2 z 2
Dne: 27.8.2024

Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



návrh rozpočtu výmadiy enrav a stavebnic h úprav, gymnázium Iri Ven of ku
objednatel: MČ Praha 14, Správ^naietki^rah^4^etuisk^07, Praha 14
zhotovitel: Karel iiiii 11779B ______________________

|název položky |MJ množství |jecinotkovž cena |celkerřT
Učebna 121
Demontáž parapetu - krytů lopení, zpětná menléž, doplnění krytek vrutů ks 3.0000D 3 000,00 S 000,00

vypuštěni, demontáž radiátorů, zpětná montáž ks 0,00000 1 600,00 0,00

Přeeuny nábytku soubor 1.00000 3 000,00 3 000,00

vymetení, omyti a odmaštění článků litinových radiátorů ks 3,00000 1 700,00 5 100,00

278 784402801RG0 Odstranění maleb ofkrabénlm, v místnostech do 3,8 m m2 35,00000 94,00 3 290,00

Hrubé zednické opravy omítek a rohů soubor 1.00000 25 000,00 25 000,00

29 812481211RT2 Vyztuženi povrchu vnitřních stěn skiotextilnl síťovinou s dodávkou síťoviny a stérkového tmelu m2 25,00000 356,00 8 600,00

22 602011141RT3 Omítka stěn z hotových amésl vrstva štuková, vápenná, . tloušťka vrstvy 4 mm, m2 30,00000 246.00 7 360,00

23 6O20181S1R00 Omítka stěn z hotových směsi Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsi penatiační nátěr stěn 
ak-ylótový

m2 30,00000 54,00 1 620,00

81 999281111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 25 m.

t 0,30000 1 588,00 470,40

274 7841912Q1R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní,jednonásobná m2 142,70000 30,00 4 261,00

275 784195212ROO Malby z malířských emisi otěruvzdorných, , bělost 8214, dvojnásobná m2 142,70000 59,eo 8 504,92

282 784461921R00 Lirtkruatace obnovovací nátěr olejovou barvou 8 očiáíénlm. na Blánách , v místnostech výšky nebo na 
8cho<ÉŠti o výšce podlaží do 3,8 m

m2 35,40000 298.G0 10 549,20

Podahové soklové lišta PVC lepené - výměna bm 35,00000 148,00 5 180,00

47 952901111R00 Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytová nebo občanské výstavby - zameteni a umyti podlah, 
dažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách o schodištích, vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy,

m2 67.20DQ0 no.aD 7 352,00

46 941955Q01RG0 Lešení lehké pracovní pomocně pomocné, o výšce le&eňové podlahy do 1,2 m m2 20.00000 125.00 2 500,00

zakrýváni podahy. olepení, zakrývací rouno, foíie, přesuny soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00

270 783322220R00 Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorrů článkových, dvojnásobně s 1 x emailováním m2 7.OGDO0 1 724.0D 12 068,00

354 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním porážím t C.2500D B41.00 23S.25

35S 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podaří nad prvním základním 
podlažím

t 0.02500 470.00 11,75

škF1 »7W»1M1RT2 Odvoz euti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 1 0,02500 392,00 9,ao
357 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,25000 20,00 5,00

358 979D87312R00 Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky vodorovně přemístěni vybouraných hmot nošením 
nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0 25000 392,00 98,00

Poplatek za skládku směsného odpadu t 0,25000 4 500,00 1 125,00

Celkem 120 220,32
WC muži 1.PP
demontáž, zpětná montáž zásobníku papim soubor 2.00000 450,DO 900,D0

vymeteni, omyti a odmaštění článku Minových radiátorů ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

ometeni, omytí a odmaštěni potrubí V2T m2 3.20000 280,00 898.00

Drobné zednické opravy cmltek a rohů, oprava a fixace omítek a skvrn kalám kanalizace soubor 1.00000 9 000.00 9 000.00

278 784402801RDO Odetran&ni maleb oškrabáním, v místnostech do 3.9 m m2 10,00000 94,00 940.00

274 784191201RD0 Příprava povrchu Penetrace (nspouíténí) podkladu disperzní, jednonásobná m2 73,10000 30,00 2 103,00

275 7B4195212R00 Malby z malířských směsi otěruvzdorných, , bělost 82 91, dvojnásobné m2 73,10000 59,60 4 356,76

81 969281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů vč8tn§ vnějších plááťú 
výšky do 25 m,

t 0,15000 1 50B.OO 235,20

47 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 
dažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken. dveří s rámy.

m2 21,50000 110,00 2 365.00

49 941055001ROO Leěenf lehké pracovní pomocné pomocné, o výěce leěoňové podlahy do 1,2 m m2 10,00000 125,00 1 250.00

zakrýváni podahy a obkladů, olepeni, zakrývaci rouno, folie, přesuny soubor 1.00000 4 000,00 4 000,00

270 783322220RD0 Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátwrů článkových, dvojnásobné s 1 x emailováním m2 2,00000 1 724,00 3 448,00

268 783225100R00 Nátěry kov.atsvobních dopJňk.konstfukcI syntetické dvojnásobné + 1x email. m2 3,20000 627.00 2 000,40

335 3483601666 Svltdo bytové stěnové žárovková kus 2,00000 896,00 1 702,00

299 210200211R00 Montáž svítidla žárovkového da bytových nebo společenských místnosti, stropní přisazené, b jedním 
světelným zdrojem

kus 1,00000 336,00 336,00

354 978011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 0.05000 941,00 47,05

355 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot noéením příplatek zakažoé další pDdažI nad prvním základním 
podlažím

t 0.05000 470.00 23,50

356 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,05000 392,00 19,00

357 379061121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,05000 20,00 1,00

358 97S087312R0O Vodorovné přemístění auti nošením k místu nakládky vodorovné přemístěni vybouraných hmot nošením 
nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,05000 302,00 19,60

Poplatek za skládku směsného odpadu t 0,050DO 4 500,00 225,00

demontáž, zpětná montáž zásobníku papíru soubor 2,00000 450,00 900,00

vymeteni, omyti a odmaěténí článků litinových radiátorů ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

omotaní, omyti a odmaitěnl potrubí VZT m2 17,60000 280,00 4 928,00

Drobné zednické opravy omítek a rohu eoubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

278 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3.8 m m2 10,00000 94.00 940,00

274 704191201R0O Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná m2 81,20000 30,00 2 436,00

275 784185212800 Malby z malířských sméftl otěruvzdorných, . bělost 82 %, dvojnásobné m2 81,20000 59,60 4 639,52

81 999281111R00 Přeeun hmot pro opravy e údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 25 m,

t 0,15000 1 568.00 235.20

A 7 952901111R00 Vyčtůténl budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametaní a umytí podlah, 
dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a Bchodifitích, vyčistění a umyti oken, dveří s rémy,

m2 21.00000 110,00 2 310, DO

46 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1.2 m m2 10,00000 125.00 1 250,00

zakrýváni podlahy a obkladů, olepeni, zakrývaci rouno, folie, přesuny soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

270 78332222OR00 Nátěry otopných tělas ayntetické ocelových radiátorrú článkových, dvojnásobné s 1 * emailováním m2 2,00000 1 724,00 3 448,CO

26 B 78322510OR00 Nátěry kov.etavebnich doplňk.konstrukei eyntetickě (trojnásobně + 1n email, m2 17.00000 827,00 11 035.20

354 978011211R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot noěenim za prvé podlaží nad základním pocíažlm t 0,05000 941,00 47.05

355 979011219R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé dalál podažl nad prvním základním 
podlažím

t 0,05000 470,00 23,50

350 979081111RT2 Odvoz sub a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,05000 392,00 19.60

357 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot no skládku příplatek za každý dalěl 1 km t 0,05000 20,00 1,00

358 079087312ROO Vodorovné přemístěni euti noéenim k mlatu nakládky vodorovné přemístěni vybouraných hmot nošením 
nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,05000 392,00 19,60

Poplatek za skládku směsného odpadu 1 0,05000 4 500,00 225.00

Celkem 45 657,67



WC učitelé 1.PP
demontáž, zpětné montáž zásobníku papíru soubor 1,00000 450,00 450,00

ometení, omyti a odmaštěn) potrubí VZT m2 1,60000 280,00 448,00

Drobné zednické opravy omítek a robů soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

27 B 7844D2801R00 Odstranénl maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 3,OOODO 94,00 282,00

274 7841912Q1R0Q Přípravě povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 38,80000 30,00 1 104,00

275 78418S212ROO Malby z malířských směsi otěruvzdomých, . bělost 82 %. dvojnásobné m2 36,00000 59,60 2 193,28

81 989281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 25 m.

t 0.05000 1 568,00 78,40

47 952901111R00 Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby -zametení a umytí podlah, 
dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy,

m2 4,40000 110,00 484,00

46 941955001P.a0 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce ležeňové podlahy do 1,2 m m2 2,00000 125,00 250,00

zakrývání podlahy a obkladů, olepení, zakrývaci rouno, folie, přesuny soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

268 783225100R DO Nátěry kov.stavebních do pí fik. konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, m2 1,60000 627,00 1 003,20

Celkem 10 792,88
WC muži 1.NP
demontáž, zpětná montáž zásobníku papíru soubor 2,00000 450,00 900,00

vymeteni, omyti a odmaštění článků litinových radiátorů ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

ometení, omyti a odmaštěni potrubí VZT m2 3,20000 280.00 898,00

Drobné zednické opravy omítek a rohů soubor 1,00000 7 500,00 7 500,DO

27fl 784402801R00 Odstraněni maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 10,00000 94,00 940.00

274 [784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 73,10000 30,00 2 193.00

275 784195212R00 Malby z malířských sméai otěruvzdorných, . bělost 82 %, dvojnásobné m2 73,10000 59,60 4 356.76

61 899281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 25 m,

* 0,15000 1 568,00 235,20

47 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 
dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umyti oken, dveří s rámy,

m2 21,50000 110,00 2 365,00

46 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňovó podlahy do 1,2 m m2 10,00000 125,00 1 250,00

zakrýváni podlahy a obkladů, olepení, zakrývaci rouno, folia, přesuny soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

270 78332222DR00 Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorrů Článkových, dvojnásobné s 1 x emailováním m2 2.000DQ 1 724,00 3 448,00

288 7832251OOR0O Nátěry kov.etavebnlch doplňk.konstrukci syntetické dvojnásobné + 1x email, m2 3,20000 627,00 2 006,40

335 3483601666 Svítdlo bytové stěnové žárovkové kus 2,00000 896,00 1 792.00

290 210200211R00 Montáž svítidla žárovkového do bytových nebo společenských místnosti, aíropní přísaze né, a jedním 
světelným zdrojem

kus 1,00000 338,00 338,OD

354 879011211R 00 Svislé doprava sub a vybouraných hmot nošením za prvé podaži nad západním podlažím t 0,05000 941,00 47,05

355 879011219R 00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podaži nad prvním základním 
podlažím

t 0,05000 470,00 23,50

356 979081111RT2 Odvoz buí a vybouraných hmot na Bkládku do 1 km t 0.0500D 392,00 19,60

357 979081121RT2 Odvoz sub a vybouraných hmot no skládku příplatek za každý další 1 km t 0,05000 20,00 1,00

358 979097312R00 Vodorovné přemístění buíí nošením k místu nakíádky vodorovné přemístěni vybouraných hmot nošením 
nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,05000 392,00 19,60

Poplatek za Bkládku směsného odpadu t 0,05000 4 500,00 225,DO

Celkem 34 054,11
WC ženy 1.NP
demontáž, zpětná montáž zásobníku papíru soubor 2.00000 450.00 900,00

vymeteni, omytí a odmaštění článků třtinových radiátorů ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

ometeni, omyti a odmaštěni potrubí VZT m2 17,60000 280,00 4 928,00

Drobné zednické opravy omítek a rohů soubor 1,00000 7 500.00 7 500,00

270 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 10,00000 94.00 940,00

274 704191201ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná m2 81,20000 30,00 2 436.00

275 784195212ROO Malby z malířských směsi otěruvzdorných. , bělost 82 %, dvojnásobné m2 81,20000 59,60 4 839,52

81 998281111R0D Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plástů 
výšky do 25 m,

t 0,15000 1 566,00 235,20

47 95290111ÍROD Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 
dažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken, dveří a rámy,

m2 21,00000 110,00 2 310,00

46 941955001R0D Lešení lehké pracovní pomocné pomocně, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 10,00000 125,00 1 250,00

zakrýváni podlahy a obkladů, olepení, zakrývaci rouno, foíie, přesuny soubor 1,00000 4 000.00 4 000.00

270 783322220ROO Nátěry otopných těles syntetické ocelových radištorríi Článkových, dvojnásobné s 1 xemailováním m2 2,00000 1 724,00 3 448,00

260 783225100RQO Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcl syntetické dvojnásobné + 1x email, m2 17,60000 627,00 11 035,20

354 979011211R00 Svislů doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 0,05000 341,00 47,05

355 979011219ROO Svislů doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podažl nad prvním základním 
pocflažím

t D, 05000 470,00 23,50

356 9790B1111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,05000 392, DO 19,00

357 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na Bkládku příplatek za každý další 1 km t 0,05000 20,00 1,00

358 979057312ROO Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakíádky vodorovné přemístěni vybouraných hmot nošením 
nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,05000 302,00 19,60

Poplatek zb skládku směsného odpadu t 0,05000 4 500,00 225,00

Celkem 45 657,67
WC učitelé 1.NP
demontáž, zpětná montáž zásobníku papíru soubor 1,00000 450.00 450,00

ometeni, omytí a odmaštění potrubí V2T m2 1,60000 280,00 44B.00

Drobné zednické opravy omítek a rohů soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

278 784402801 ROO Odstraněni maleb oškrabáním, v místnoGiech do 3,8 m m2 3,00000 94, OD' 282,00

274 784191201 ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná m2 36.00000 30,00 1 104,00

275 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, . bělost 82 %, dvojnásobné m2 38,80000 59,60 2 193,28

61 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 25 m,

i 0,05000 1 56B,00" 78,40

47 952901111R00 Vyčištěni budov a ostatních objektu budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umyt! podlah, 
dažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy,

m2 4,40000 110,00 484,00

46 941955001RO0 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 2,00000 125,00 250,00

zakrýváni podlahy a obkladů, olepeni, zakrývaci rouno, foíie, přeauny soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

268 783225100R0D Nátěry kov.stavebních dopiňk.konstrukci syntetické dvojnásobné + 1x email, m2 1,60000 627,00 1 003,20

Celkem 11 292,3S



WC dívky 1.NP místnost 166
demontáž, zpětná montáž zásobníku papim soubor 1,00000 450,00 450, DO

ometaní, omyli a odmaštěni potrubí VZT m2 6,60000 280.00 1 848,00

Drobné zednické opravy omítek a robů soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

278 764402801R00 Odstraněni maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 3,00000 94,00 282.00

274 784181201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštěn!) podkladu disperzní, jednonásobné m2 32,50000 30,00 975,00

275 784195212R00 Malby z malířských směsi otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné m2 32,50000 59.60 1 937,00

81 999281111ROD Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů věetné vnějSIch plášťů 
výšky do 25 m.

t 0.05000' 1 568,00 78,40

47 952901111RQ0 Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umyt! podlah, 
dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěn! a umytí oken, dveří s rámy.

m2 5,10000 110,00 561,00

46 941955001ROD iBěenl lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leíeňové podlahy do 1.2 m m2 2,00000 125,00 250,00

zakrýváni podlahy a obkladů, olepeni, zaktývacl rouno, folie, přesuny soubor 1,00000 1 000,00 1 000.OD

268 783225100ROO Nátěry kov.stavebnlch doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, m2 8,60000 627,00 4 138,20

demontáž, zpétná montáž zásobníku papíru soubor 1,00000 450,00 450,00

ometení, omytí a odmaštěni potrubí VZT m2 8,90000 230,00 2 492,00

Drobné zednické opravy omítek a rohů soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

278 7944D2B01ROO Odstraněni maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 3,00000 94,00 282, OD

274 7841912O1RO0 Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná m2 28,90000 30,00 867,00

275 704195212RD0 Malby z malířských smě&l otěruvzdorných, . bělost 82 %, dvojnásobné m2 28,90000 59,60 1 722,44

81 899261111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 25 m,

t 0,05000 1 568,00 78,40

47 852901111ROO Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umyti podlah, 
dažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umytí oken, dveří s rámy,

m2 3.BOOOO 110,00 418,00

46 941355001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leéeňovó podlahy do 1,2 m m2 2,00000 125.00 250,00

zakrýváni podlahy a obkladů, olepeni, zakrývacl rouno, folia, přesuny soubor 1,00000 1 000.00 1 000,00

268 7832251O0R0Q Nátěry kov.stavebnlch do plrtk. konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x a mail, m2 8,90000 627,00 5 500,30

Celkem
Oprava omítek vstupů do učeben 120 a 121 a stěny v chodbě mezi učebnami

17 140,14

278 784402801R00 Odstraněni maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 14.30000 94,00 1 344,20

osekáni nesoudržných omítek a prasklin, hrubá výplň soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

29 612401211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilnf síťovinou b dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 10,00000 356,00 3 560.00

22 602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsi vrstva štuková, vápenné, , tloušťka vrstvy 4 mm. m2 14,00000 246,00 3 444,00

23 6D2016191RCQ Omítka stěn z hotových smést Doplňkové práce pro omítky Btšn z hotových směsí panstrační nátěr stěn 
akrvlátový

m2 14,00000 54,00 756,00

81 999281111RG0 Přeeun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 25 m,

t 0,15000 1 568,00 235,20

274 7041912O1ROD Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobné m2 14.30000 30,00 429,00

275 784195212ROO Malby z malířských směsi otěruvzdorných, , bělost 82 %. dvojnásobné m2 14,30000 59,60 852,28

282 784461921 ROD Unkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou a očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo na 
schoiSšti o výšce podažl do 3,8 m

m2 12.60000 298,OD 3 754,80

47 952901111R00 Vyčištěn! budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby -zameteni a umyti podlah, 
dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodrétlch, vyčištění a umyti oken, dveří s rámy,

m2 10,00000 110,OD 1 100,00

46 941955G01R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocná, o výšce lešertové podlahy do 1.2 m m2 5,00000 125,00 625,00

zakrýváni podlahy, olepení, zakrývacl rouno, folie, přesuny soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

354 979011211ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podažim i 0,10000 941,00 94.10

355 979011219ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každá další poriažl nad prvním základním 
podlažím

t 0,10000 470,00 47,00

356 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,10000 392,00 39,20

357 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý dalš! 1 km t 0,10000 20,00 2,OD

358 979087312R0O Vodorovné přemístěni suti nošením k mlatu nakládky vodorovné přemístěni vybouraných hmot nošením 
nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,10000 392,00 39,20

Poplatek za skládku směsného odpadu t 0,10000 4 500,00 450.00

Ceftem 21771,98
Doprava řeži je______________________________________________________________________________________________________________

jMimostavenrětní přesun hmot, doprava ~~ " | soubor "| 1,00000 ' 26 000,00 26 000,001

"  ̂ ^ 'Čěiěm 26 000,00

Celkem bez DPH 383 661,36 KČ
Celkem s 21% DPH 464 230,25 KČ1


